ҠАРАР

Решение

Совета  сельского поселения Красновосходский сельсовет

 муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан 27 созыва

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан № 462 от 05.11.2014 года  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан» Совет сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

Установить, что  с 1 января 2017 года до 1 января 2018 года норма п. 2 ст. 17 Положения « О бюджетном процессе» не распространяются на средства, предоставляемые из федерального бюджета на основании решений, принимаемых Правительством Российской Федерации в соответствии с настоящей статьей и частью 1 статьи 21 Федерального закона «О федеральном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности  ( пред. комиссии Гайсина Э.Р.)
Глава сельского поселения

Красновосходский сельсовет

муниципального района Иглинский район

Республики Башкортостан

               С.Ф. Косматков

19 апреля 2017 года

№  212